
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

                
 

 

Zn.: PR/MSSO 25/16 

č. j.: CJ MML 240473/16 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
 z účasti ze zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 

 

„BD NAD SOKOLOVNOU 616, BD ČESKÁ 617 – MODERNIZACE VÝTAHŮ“ 
 

 

 

 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí rady města 

 

v y l u č u j i  u c h a z e č e  

 

VYTSERVIS, spol. s.r.o. 

IČ: 49100858 
se sídlem: Palackého 156/78, 466 04 Jablonec nad Nisou 

 

z další účasti zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

 

Odůvodnění:  

 

Hodnotící komise při posouzení nabídky uchazeče v souladu s § 76 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon) konstatovala, že uchazeč nesplnil požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách.  

 

Zadavatel dle zadávací dokumentace, článek II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

požadoval následující: 

„Uchazeč dále předloží v nabídce prohlášení o shodě výrobků a materiálů a návrh servisní smlouvy na servis 

výtahů (v období po realizaci veřejné zakázky), a to před uzavřením smlouvy o dodávce výtahů“  

Vzhledem k tomu, že v nabídce uchazeče výše požadované zcela chybí, nelze aplikovat § 76 odst. 3 zákona. 

Účelem institutu písemného vysvětlení nabídky dle § 76 odst. 3 zákona je pouze vyjasnění údajů v nabídce 

uvedených a nelze ho tedy využít jako prostředku, kterým bude dosažena oprava nabídky či jím doplňovat to, 

co v nabídce obsaženo není. 

Z uvedeného důvodu zadavatel vylučuje uchazeče z další účasti v tomto zadávacím řízení.  



Poučení: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení je možné podat dle ustanovení § 110 odst. 

4 zákona námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

Námitky se podávají písemně. V námitkách musí stěžovatel uvést, kdo je podává, proti kterému úkonu 

zadavatele směřují a v čem je spatřováno porušení zákona. 

 

Liberec 23. 01. 2017  

 

      

                                                                                             

     OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele: ..……........................................ 

                                                                                                                                         Tibor Batthyány, v. r. 

              primátor 

                                                                                                                                     

                                                                                                                        

 


		2017-01-23T15:10:11+0100




